[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от  15 марта 2011г. № 21/6
г. Владикавказ

О законодательной инициативе Собрания представителей
г.Владикавказ «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия–Алания от 23.08.2000г. № 18-РЗ «О мировых судьях в
Республике Северная Осетия–Алания»

В соответствии со статьей 76 Конституции Республики Северная Осетия-Алания, Постановлением Парламента Республики Северная Осетия-Алания от 26.02.2004г. № 136/10 «О Регламенте Парламента Республики Северная Осетия-Алания» и в порядке законодательной инициативы, двадцать первая сессия Собрания представителей г.Владикавказ  р е ш а е т:
1. Одобрить проект закона Республики Северная Осетия-Алания «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия-Алания от 23.08.2000г.              № 18-РЗ «О мировых судьях в Республике Северная Осетия – Алания».
2. Внести на рассмотрение Парламента Республики Северная Осетия-Алания прилагаемый проект закона Республики Северная Осетия-Алания «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия-Алания от 23.08.2000г. № 18-РЗ «О мировых судьях в Республике Северная Осетия – Алания».
3. Назначить представителем Собрания представителей г.Владикавказ в Парламенте Республики Северная Осетия-Алания по данному законопроекту первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Зангиева Ч.М.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

   Глава муниципального

образования г.Владикавказ

     Б.Т.Икоева
ПРОЕКТ

Закон Республики Северная Осетия - Алания

«О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия-Алания от 23.08.2000г. № 18-РЗ «О мировых судьях в Республике Северная Осетия – Алания»

Статья 1.

Внести в закон Республики Северная Осетия – Алания от 23.08.2000 № 18-РЗ «О мировых судьях в Республике Северная Осетия – Алания» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 16 слова «определяемом органами местного самоуправления» заменить словами «определяемом Правительством Республики Северная Осетия - Алания»;

2) в части 2 статьи 16 слова «предоставляются администрациями местного самоуправления г.Владикавказа и районов Республики Северная Осетия - Алания» заменить словами «предоставляются Правительством Республики Северная Осетия - Алания»;

3) часть 3 статьи 16 исключить.
Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3.

Правительству Республики Северная Осетия – Алания в месячный срок привести в соответствие с настоящим Законом свои нормативные правовые акты.

Глава Республики
Северная Осетия – Алания

      Т. Мамсуров